PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CONGONHAS DO NORTE - ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Monte Negro, 59, Centro, Congonhas do Norte — MG/ Cep 35850-000
Email:camaracdn/@hotmail.com/ Telefone: (31)3869-1069

ANEXO II

CAMARA MUNICIPAL DE CONGONHAS DO NORTE | SOLICITACAO DE DIARIA DE
- ESTADO DE MINAS GERAIS VIAGEM
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Pela presente requisicdo de diédria, fica autorizada a despesa no
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ANEXO III

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
ESTADO DE MINAS GERAIS

Monte Negro, 59, Centro, Congonhas do Norte - MG/ Cep 35850-000
Email:gmg'a_ﬁg@‘hmaﬂ.ggm/ Telefone: (31)3869-1069
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Gabinete do Senador RODRIGO PACHECO

DECLARACAO DE COMPARECIMENTO N°. 0088-2024

Para os fins devidos, conforme identificagao fornecida e solicitagdo de
Francisco Luiz Mendes, CPF n° 384.825.416-68, ocupante do cargo de Vereador no
municipio de Congonhas do Norte/MG, declaro o seu comparecimento neste Gabinete
Parlamentar do Senador Rodrigo Pacheco, em Brasilia - DF, no dia 27 de fevereiro
de 2024, as 10:00, a propdsito de tratar de assunto relacionado ao interesse de sua

municipalidade.

Por ser verdade, firmo a presente.
Brasilia — DF, 27 de fevereiro de 2024
Q;@( m p\ eLO

Regina Célia Simplicio
Chefe de Gabinete

SENADO FEDERAL — Gabinete do Senador Rodrigo Pacheco — Ala Senador Teoténio Vilela— Gab. 24 | CEP 70165-900 | Brasilia DF
Telefone: +55 (61) 3303-2794
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B CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal Samuel Viana - REPUBLICANOS/MG

Brasilia, 28 de fevereiro de 2024.

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins, junto a Céamara Municipal, que 0 Vereador

Francisco Luiz Mendes esteve neste gabinete, no dia 28 de fevereiro, para tratar das

demandas do municipio de Congonhas do Norte.

Atenciosamente.

eith m

Chefe de gabinete

Camara dos Deputados | Anexo IV - Gabinete 627 | CEP 70160-900 - Brasilia/DF
Tels (61) 3215-5627/3627 | dep.samuelviana@camara.leg.br
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PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CONGONHAS DO NORTE - ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Monte Negro, 59, Centro, Congonhas do Norte — MG/ Cep 35850-000
Email:gaﬁhg(a)hggmaﬂ.m/ Telefone: (31)3869-1069

ANEXO III

CONGONHAS DO NORTE - ESTADO DE MINAS RELATORIO DE DIARIA DE
GERAIS VIAGEM
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peclaro, sob as penas da lei, que essas foram as atividades por
mim realizadas durante o periodo da viagem acima.
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Gabinete do Senador RODRIGO PACHECO

DECLARACAO DE COMPARECIMENTO N°. 0087-2024

Para os fins devidos, conforme identificagao fornecida e solicitagdo de
Valter Lira da Conceigao, CPF n° 035.590.676-77, ocupante do cargo de Vereador no
municipio de Congonhas do Norte/MG, declaro o seu comparecimento neste Gabinete
Parlamentar do Senador Rodrigo Pacheco, em Brasilia - DF, no dia 27 de fevereiro
de 2024, as 10:00, a propésito de tratar de assunto relacionado ao interesse de sua

municipalidade.

Por ser verdade, firmo a presente.
Brasilia — DF, 27 de fevereiro de 2024
WEDIPWUO

Regina Célia Simplicio
Chefe de Gabinete

SENADO FEDERAL — Gabinete do senador Rodrigo Pacheco —Ala Senador Teotdnio Vilela — Gab. 24 | CEP 70165-900 | Brasilia DF
Telefone: +55 (61) 3303-2794
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CAMARA DOS DEPUTADOS

- Gabinete do Deputado Federal samuel Viana - REPUBLICANOS/MG

Brasilia, 28 de fevereiro de 2024.

DECLARACAO

fins, junto a Camara Municipal, que o Vereador Valter

Declaro para os devidos
gabinete, 1no dia 28 de fevereiro, para tratar das

Lira da Concei¢do esteve neste

demandas do municipio de Congonhas do Norte.

Atenciosamente.

"/égél/'\branches

Chefe de gabinete

Camara dos Deputados | Anexo IV - Gabinete 627 | CEP 70160-900 - Brasilia/DF

Tels (61) 3215-5627/3627 | dep.samuelviana@camara.leglbr
-
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PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CONGONHAS DO NORTE - ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Monte Negro, 59, Centro, Congonhas do Norte — MG/ Cep 35850-000
Email:camaracdn/@hotmail.com/ Telefone: (31)3869-1069

ANEXO II

CAMARA MUNICIPAL DE CONGONHAS DO NORTE | SOLICITACAO DE DIARIA DE
- ESTADO DE MINAS GERAIS VIAGEM
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Pela presente requisicdo de dlarla, fica autorizada a despesa ngJ
valor acima especificado:
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Pela presente autorizagdo, fica efetivado o pagamento da diéaria
supracitada:
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PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CONGONHAS DO NORTE — ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Monte Negro, 59, Centro, Congonhas do Norte — MG/ Cep 35850-000
Email:g&dg{u}hmaﬂ.m/ Telefone: (31)3869-1069

ANEXO III

CONGONHAS DO NORTE - ESTADO DE MINAS RELATORIO DE DIARIA DE
GERAIS VIAGEM
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peclaro, sob as penas da lei, que essas foram as atividades por
mim realizadas durante o periodo da viagem acima.
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Gabinete do Senador RODRIGO PACHECO

DECLARACAO DE COMPARECIMENTO N°. 0086-2024

Para os fins devidos, conforme identificagao fornecida e solicitacdo de
Nivaldo Rodrigues dos Reis Miranda, CPF n° 000.598.646-05, ocupante do cargo de
Vereador no municipio de Congonhas do Norte/MG, declaro o seu comparecimento
neste Gabinete Parlamentar do Senador Rodrigo Pacheco, em Brasilia - DF, no dia 27

de fevereiro de 2024, as 10:00, a proposito de tratar de assunto relacionado ao

interesse de sua municipalidade.
Por ser verdade, firmo a presente.
Brasilia — DF, 27 de fevereiro de 2024
%ﬁmp\\‘c{o

Regina Célia Simplicio
Chefe de Gabinete

SENADO FEDERAL — Gabinete do Senador Rodrigo Pacheco — Ala Senador Teotdnio Vilela— Gab. 24 | CEP 70165-900 | Brasilia DF
Telefone: +55 (61) 3303-2794
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‘7z CAMARA DOS DEPUTADOS

Gabinete do Deputado Federal Samuel Viana - REPUBLICANOS/MG

Brasilia, 28 de fevereiro de 2024.

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins, junto a Cémara Municipal, que 0 Vereador

Nivaldo Rodrigues dos Reis Miranda esteve neste gabinete, no dia 28 de fevereiro, para

tratar das demandas do municipio de Congonhas do Norte.

Atenciosamente.

Chefe de gabinete

Camara dos Deputados | Anexo IV - Gabinete 627 | CEP 70160-900 - Brasilia/DF
Tels (61) 3215-5627/3627 | dep.samuelviana@camara.leg.br




PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CONGONHAS DO NORTE - ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Monte Negro, 59, Centro, Congonhas do Norte — MG/ Cep 35850-000
Email:camaracdn/@hotmail.com/ Telefone: (31)3869-1069

ANEXO II

CAMARA MUNICIPAL DE CONGONHAS DO NORTE | SOLICITACAO DE DIARIA DE
- ESTADO DE MINAS GERAIS VIAGEM

NOME: Jomlet Lo Ao Concpictd
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Pela presente requisicdo de diédria, fica autorizada a despesa no
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supracitada:
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PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CONGONHAS DO NORTE — ESTADO DE MINAS GERAIS
Rua Monte Negro, 59, Centro, Congonhas do Norte — MG/ Cep 35850-000
Email:camaracdni@hotmail.com/ Telefone: (31)3869-1069

ANEXO II

CAMARA MUNICIPAL DE CONGONHAS DO NORTE | SOLICITAGAO DE DIARIA DE
- ESTADO DE MINAS GERAIS VIAGEM
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Pela presente requisigdo de diéria, fica autorizada a despesa no
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PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CONGONHAS DO NORTE - ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Monte Negro, 59, Centro, Congonhas do Norte - MG/ Cep 35850-000
Email:gn&dn@hmaﬂ.gm/ Telefone: (31)3869-1069

ANEXO III

CONGONHAS DO NORTE - ESTADO DE MINAS RELATORIO DE DIARIA DE
GERAIS VIAGEM
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Declaro, sob as penas da lel, que essas foram as atividades por
mim realizadas durante o periodo da viagem acima.
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CAMARA MUNICIPAL DE CONGONHAS DO NORTE
CNPJ 70.946.800/0001-01
CLIENTE BANCARIO DESOE 01/2005

“

‘Jy
‘lnl““ ||:::|| |||uu“||u| mu um ||m|| ll'“ "mn ¥

g B 20 o 0 o o el




PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CONGONHAS DO NORTE - ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Monte Negro, 59, Centro, Congonhas do Norte — MG/ Cep 35850-000
Email:camaracdn/@hotmail.com/ Telefone: (31)3869-1069

ANEXO II

CAMARA MUNICIPAL DE CONGONHAS DO NORTE | SOLICITACAO DE DIARIA DE
- ESTADO DE MINAS GERAIS VIAGEM
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Pela presente requisicdo de diéria, fica autorizada a despesa no
valor acima especificado:
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Pela presente autorizacdo, fica efetivado o pagamento da diaria
supracitada:

TESOUREIRA

Atesto que recebi a importdncia acima citada:
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PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CONGONHAS DO NORTE - ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Monte Negro, 59, Centro, Congonhas do Norte — MG/ Cep 35850-000
Email:gg;ﬂg@hmg'l.gm/ Telefone: (31)3869-1069

ANEXO III

CONGONHAS DO NORTE - ESTADO DE MINAS RELATORIO DE DIARIA DE
GERAIS VIAGEM
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Declaro, sob as penas da lei, que essas foram as atividades por
mim realizadas durante o periodo da viagem acima.
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CIMME AMME
CONSOBCIOINTERMUNIC!PAL ASSOCIAGAO DOS MUNICIPIOS
MULTIFINALITARIO DO MEDIO ESPINHAGO DA MICRORREGIAQ DO MEDIO ESPINHAGO
CNPJ: 21.345.989/0001-45 CNPJ: 19.704.543/0001-18

DECLARAGAO DE COMPARECIMENTO

DE CLARO, para fins de comprovagao junto a Prefeitura Municipal de Congonhas
do Norte, que o vereador Jose Camilo Pires de Souza, inscrito no CPF sob
129.328.006-20, compareceu no dia 20 (vinte) de fevereiro de 2024 a sede desta
Associacao, para tratar da seguinte pauta:

Assuntos de interesse do municipio de Congonhas do Norte com o prefeito Fabricio
Aparecido Otoni.

Conceicdo do Mato Dentro, 20 de fevereiro de 2024.

Hilda Raquel Fernandes Cintra
SECRETARIA EXECUTIVO - AMME

Sede: Rua Daniel de Carvalhﬂq‘ n° 379, Centro, Conceigdo do Mato Dentro/MG CEP:35.860-000
@AMME/CIMME ' 38681523 Tel: (31)3868-1523 Site:ammecimme.org.br
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CAMARA MUNICIPAL DE CONGONHAS DO NORTE

CONCEICAQ M.DENTRO MG
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